


ANSÖKAN OM MEDEL FRÅN LUNDS KOMMUN

Datum	2018-07-06
Organisation	Pink Programming
Organisations-nummer	802499-1559
Bankgiro	306-2254
Utdelnings-adress Postnummer, Ort	Bredgatan 4 211 30 Malmö
Projektledare/ kontaktperson	Alice Larsson
Telefon	0734-202561
E-mail	alice@pinkprogramming.se
Ansökan avser perioden	2018-09-01 – 2018-12-31
Totalt ansökt belopp	100 000 kr

Budget	Intäkter Pink Programming	
	Sponsorer (bl.a. Axis, Volvo, Sigma)	900 000 SEK
	Stipendier (Sten K Johnsson Stiftelse)	100 000 SEK
	Deltagaravgifter (programmeringsläger)	300 000 SEK
	Totalt	1 300 000 SEK
	Kostnader Pink Programming	
	Personal	400 000 SEK
	Kontor	50 000 SEK
	Sunday-event	200 000 SEK
	Programmeringsläger	500 000 SEK
	Övriga kostnader (resor, admin etc)	170 000 SEK
	Totalt	1 320 000 SEK
	Summa	- 20 000 SEK
	<hr/>	
	Budget för de 3 Sundays pengar sökes till	
Marknadsföring	10 000 SEK	
Administration (resor, arvode etc.)	40 000 SEK	
Utrustning och material till event	30 000 SEK	
Sunday-event (mat, fika etc)	20 000 SEK	
Totalt	100 000 SEK	

<p>Beskrivning av hur pengarna kommer att användas och hur dessa kommer Lund till del</p>	<p>Lund är en kommun med högutbildade invånare inom många olika områden. Fler och fler unga drivna tjejer söker sig till staden och dess tekniska- och IT-utbildningar på universitet. Dock försvinner många av de här tjejerna på vägen fram till att jobba med IT och programmering. Många byter bana eller arbetar t.ex. som projektledare efter examen. Detta samtidigt som företagen i Lund, stora som små, växer så det knakar och letar med ljus och lykta efter duktiga programmerare. Det är svårt att hitta i staden, och än mindre att hitta kvinnliga programmerare. Bristen på kompetens och jämställdhet inom IT är något som kan hålla tillbaka utvecklingspotential för stadens företag.</p> <p>Både på högskolor och i arbetslivet råder det just en skev könsfördelning bland utvecklare. Rapporten Unga kvinnor & IT (2015) visar att bara 20% av de anställda inom IT-branschen är kvinnor. I rapporten framställs en rad olika faktorer som bidragande till den skeva fördelningen: att kvinnor inte vet vad det innebär att arbeta med IT, att kulturen är för grabbig, att kvinnor inte uppmuntras att bejaka sina tekniska intressen och bristen på kvinnliga förebilder. Detta samtidigt som det råder en stor kompetensbrist i branschen, inte minst i Skåne. Enligt rapporten framgår även att nästan varannan ung kvinna i Stockholmsområdet (46%) kan tänka sig att arbeta med IT. I Lund-Malmö-området är motsvarande siffra endast 21 procent.</p> <p>Pink Programming är en ideell förening med bas i Skåne som sedan starten 2015 arbetat för att öka andelen kvinnor i IT-branschen genom att motverka samtliga av faktorerna ovan. Föreningen vill förmedla bilden av programmering som något spännande och något som alla kan lära sig. Vi lyfter fram kvinnliga förebilder och våra möten leder till nätverk bland kvinnliga utvecklare och kvinnor som är nyfikna på IT-branschen. Det här görs främst genom föreningens "Pink Programming Sundays", d.v.s. workshops en söndag i månaden. Dessa fungerar som mötestillfällen och erbjuder utbildningsmöjligheter där deltagarna i en tillåtande miljö och utan krav på tidigare erfarenhet av programmering uppmuntras att utforska sitt intresse för kodning. Vi har genomfört ett antal Sundays i Lund i samarbete med bl.a. Axis och Qlik och de har alltid varit fullbokade och väldigt uppskattade av både deltagare och företagen.</p> <p>Föreningen söker nu pengar från Kommunstyrelsen i Lund för att kunna vidareutveckla och öka närvaron i Lund. I nuläget leder projektgruppen i Malmö även workshops i Lund på grund av stor efterfrågan från företag och deltagare. Vi ser dock att intresset är så stort att vi skulle vilja etablera en projektgrupp som enkom kommer att arbeta med verksamheten i Lund, där vi vill genomföra 3 Sundays under hösten. Pengarna kommer användas till att marknadsföra evenemangen, köpa in nödvändigt material, mat och fika till alla deltagare samt till administrativa kostnader.</p> <p>Förhoppningen är Pink Programming ska kunna upprätthålla intresset för programmering för de unga tjejer som redan finns på de tekniska utbildningarna i staden, samt att skapa en tillåtande miljö där för alla kvinnor oavsett bakgrund och ålder att få prova på programmering, och att fler kommer att vilja välja den här karriärvägen. I förlängningen kommer det här kunna leda till att företagen i Lund kommer att kunna rekrytera fler kvinnliga programmerare. En bred kompetensbas och förbättrad jämställdhet inom företagen i staden kommer kunna låta företagen leva och utvecklas, samtidigt som staden kommer bli ännu mer attraktiv plats att starta och driva företag ifrån.</p>
--	---

Ort och datum	Underskrift	Namnförtydligande
Malmö 2018-07-06		Alice Larsson